РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Ъ Щ  2023 №
с. Павловск

Об утверждении плана проведения
проверок соблюдения трудового за­
конодательства и иных нормативных
правовых актов, содержащих нормы
трудового права в подведомственных
организациях на 2024 год

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федера­
ции, Федеральным законом от 06 октября 2003 N 131-Ф3 "Об общих принци­
пах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Зако­
ном Алтайского края от 05 марта 2020 года N 16-ЗС "Об осуществлении ве­
домственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных
нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Алтай­
ском крае", с целью осуществления ведомственного контроля соблюдения
трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержа­
щих нормы трудового права, в муниципальных организациях района.

1. Утвердить прилагаемый план проведения проверок соблюдения
трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержа­
щих нормы трудового права в подведомственных организациях (далее -
план) на 2024 год.

2. Начальнику сектора по трудовым и кадровым вопросам организа­
ционно-правового отдела (Новиковой J1.A.) довести План до подве­
домственных организаций подлежащих проверки в 2024 году.

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Г лава района О.И. Бронза

Приложение

План
проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных норма­

тивных правовых актов, содержащих нормы трудового права в подведом­
ственных организациях на 2024 год.

№

п/п

Наименование под­
ведомственной орга­
низации, в отноше­
нии которой прово­
дится плановая про­
верка

Предмет
плановой
проверки

Форма плано­
вой проверки

документарная

Дата
начала
про­

верки

Дата
оконча­

ния
про­

верки

1. Комитет по
физической культуре
и спорту

соблюдение
подведом­

ственной ор­
ганизацией
трудового
законода­
тельства

Документарная 09.09.
2024г.

02.10.
2024г.

2. МБУ ДО Павловская
спортивная школа
им. Чекушкиных

соблюдение
подведом­

ственной ор­
ганизацией
трудового
законода­
тельства

Документарная 07.10.
2024г.

31.10.
2024г.,